
DOM ZA ODRASLE 

OSOBE OREHOVICA 

 

A.Šenoe 2 

40322 Orehovica 

Orehovica, 26.01.2018. 

 

Temeljem Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13, članak 17. Stavak 1, točka 1 te Zakona o javnoj nabavi NN 90/11, NN 

83/13, NN 43/13, NN 13/14 članak 21, Stavak 1 do 3, objavljujemo 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2016. GODINE 

 
 

Red. 

br. 

 

Predmet nabave 

 

Ev.br. 

nabave 

 

Vrsta 

postupka 

 

Iznos 

ugovora bez 

PDV-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na 

koje se sklapa 

ugovor 

 

Naziv ponuditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

Konačni 

plaćen iznos 

po ugovoru s 

PDV-om 

 

1. 

 

Održavanje 

računalnog sustava 

 

E-MV-

1-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

01.01.2016. 

 

3 mjeseca 

Uniplus d.o.o. 

Koče Racina 9 

Čakovec 

 

31.03.2016. 

 

3.167,76 

 

2. 

 

Opskrba prirodnim 

plinom 

 

E-MV-

1-2015 

 

Otvoreni 

postupak 

 

- 

 

08.01.2016. 

 

1 mjesec 

Međimurje-plin d.o.o. 

Obrtnička 4 

Čakovec 

 

31.01.2016. 

 

44.646,89 

 

3. 

 

Ostali potrošni 

materijal 

 

E-MV-

2-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

646,26 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.03.2016. 

 

1.656,70 

 

4. 

 

Proizvodi za higijenu 

 

E-MV-

3-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

16.487,63 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.03.2016. 

 

14.472,77 

 

5. 

 

Sredstva za čišćenje 
 

E-MV-

4-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

18.645,84 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

Saponia d.d. 

M. Gupca 2 

Osijek 

 

31.03.2016. 

 

17.338,15 

 

6. 

 

Zdravstveni mat. 

 

E-MV-

5-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

2.719,23 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

ZU Ljekarne Petek 

Benkovec 9 

Mala Subotica 

 

31.03.2016. 

 

 

3.187,00 

 

7. 

 

Jaja 

 

E-MV-

6-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

3.910,00 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.03.2016. 

 

4.975,25 



 

Red. 

br. 

 

Predmet nabave 

 

Ev.br. 

nabave 

 

Vrsta 

postupka 

 

Iznos 

ugovora bez 

PDV-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na 

koje se sklapa 

ugovor 

 

Naziv ponuditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

Konačni 

plaćen iznos 

po ugovoru s 

PDV-om 

 

8. 

 

Povrće, voće i orašasti 

plodovi 

 

E-MV-

7-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

29.277,50 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

Vagros Zagreb d.o.o. 

Slavonska Avenija 7 

Zagreb 

 

31.03.2016. 

 

37.883,35 

 

9. 

 

 

Smrznuta perad 

  

E-MV-

8-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

5.975,00 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

 

Ledo d.d. 

Marijana Čavića 1a 

Zagreb 

 

31.03.2016. 

 

9.668,63 

 

10. 

 

Mesni proizvodi 

  

E-MV-

9-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

12.962,50 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

PIK Vrabovec 

Zagrebačka 148 

Vrbovec 

 

31.03.2016. 

 

16.112,37 

 

11. 

 

Mliječni proizvodi 

  

E-MV-

10-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

24.425,00 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

Vindija d.d. 

Međimurska 6 

Varaždin 

 

31.03.2016. 

 

25.903,15 

 

 

12. 

 

Kruh i krušni 

proizvodi 

  

E-MV-

11-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

22.730,38 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

Čakovečki mlinovi 

Mlinska ulica 1 

Čakovec 

 

31.03.2016. 

 

23.829,04 

 

13. 

 

Razni prehrambeni 

proizvodi 

  

E-MV-

12-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

39.586,73 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.03.2016. 

 

43.268,58 

 

14. 

Smrznuta riba, riblji 

fileti i ostalo riblje 

meso 

  

E-MV-

13-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

13.700,00 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

MTK Nedelišće 

Žarkovice 15 

Nedeliće 

 

31.03.2016. 

 

13.791,25 

 

15. 

 

Iznutrice 

 

E-MV-

14-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

1.793,75 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

Vugrinec d.o.o. 

A. Mihanovića 44 

Kraj Gornji 

 

31.03.2016. 

 

1.493,25 

 

16. 

Brašno od žitarica ili 

povrća, tjestenina i 

srodnih proizvoda 

 

E-MV-

15-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

7.969,65 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.03.2016. 

 

7.146,21 

 

17. 

 

Životinjska ili biljna 

ulja i masti 

 

E-MV-

16-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

4.453,50 

 

14.01.2016. 

 

3 mjeseca 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.03.2016. 

 

3.692,84 

 

18. 

 

Opskrba prirodnim 

plinom 

 

E-MV-

1-2016 

 

Otvoreni 

postupak 

 

- 

 

10.02.2016. 

 

2 mjeseca 

Termoplin d.d. 

V. Špinčića 78 

Varaždin 

 

31.03.2016. 

 

77.520,63 

          



 

Red. 

br. 

 

Predmet nabave 

 

Ev.br. 

nabave 

 

Vrsta 

postupka 

 

Iznos 

ugovora bez 

PDV-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na 

koje se sklapa 

ugovor 

 

Naziv ponuditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

Konačni 

plaćen iznos 

po ugovoru s 

PDV-om 

 

19. 

 

Ostali potrošni 

materijal 

 

E-MV-

2-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2016. 

 

3.590,72 

 

20. 

 

Higijena 

 

E-MV-

3-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

TP Varaždin 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2016. 

 

45.563,40 

 

 

21. 

 

Sredstva za čišćenje 

 

E-MV-

4-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

Saponia d.d. 

M. Gupca 2 

Osijek 

 

31.12.2016. 

 

49.938,73 

 

22. 

 

Zdravstveni materijal 

 

E-MV-

5-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

ZU Ljekarne Petek 

Benkovec 9 

Mala Subotica 

 

31.12.2016. 

 

6.116,25 

 

23. 

 

Jaja 

 

E-MV-

6-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

TP Varaždin 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2016. 

 

13.464,00 

 

24. 

 

Povrće, voće i orašasti 

plodovi 

 

E-MV-

7-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

Vagros Zagreb d.o.o. 

Slavonska Avenija 7 

Zagreb 

 

31.12.2016. 

 

108.416,60 

 

25. 

 

Smrznuta perad 

 

E-MV-

8-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

Ledo d.d. 

Marijana Čavića 1a 

Zagreb 

 

31.12.2016. 

 

19.837,00 

 

26. 

 

Mesni proizvodi 

 

E-MV-

9-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

-  

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

PIK Vrbovec 

Zagrebačka 148 

Vrbovec 

 

31.12.2016. 

 

39.307,34 

 

27. 

 

Mliječni proizvodi 

 

E-MV-

10-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

-  

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

Vindija d.d. 

Međimurska 6 

Varaždin 

 

31.12.2016. 

 

108.715,74 

28.  

Kruh i krušni 

proizvodi 

 

E-MV-

11-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

-  

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

Čakovečki mlinovi 

Mlinska ulica 1 

Čakovec 

 

31.12.2016. 

 

74.730,93 

 

29. 

 

Razni prehrambeni 

proizvodi 

 

E-MV-

12-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2016. 

 

88.973,32 

          



 

Red. 

br. 

 

Predmet nabave 

 

Ev.br. 

nabave 

 

Vrsta 

postupka 

 

Iznos 

ugovora bez 

PDV-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na 

koje se sklapa 

ugovor 

 

Naziv ponuditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

Konačni 

plaćen iznos 

po ugovoru s 

PDV-om 

 

30. 

Smrznuta riba, riblji 

fileti i ostalo riblje 

meso 

 

E-MV-

13-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

MTK Nedelišće 

Žarkovice 15 

Nedelišće 

 

31.12.2016. 

 

47.985,75 

 

31. 

 

Iznutrice 

 

E-MV-

14-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

Vugrinec d.o.o . 

A. Mihanovića 44 

Kraj Gornji 

 

31.12.2016. 

 

6.828,41 

 

32. 

Brašno od žitarica ili 

povrća, tjestenina i 

srodnih proizvoda 

 

E-MV-

15-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2016. 

 

24.913,30 

 

33. 

 

Životinjska ili biljna 

ulja i masti 

 

E-MV-

16-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

16.03.2016. 

 

9 mjeseci 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2016. 

 

14.779,12 

 

34. 

 

Električna energija 

 

E-MV-

19-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

29.03.2016. 

 

9 mjeseci 

HEP Opskrba d.o.o. 

Ul grada Vukovara 37 

Zagreb 

 

31.12.2016. 

 

88.549,38 

 

35. 

 

Opskrba prirodnim 

plinom 

 

E-MV-

1-2016 

 

Otvoreni 

postupak 

 

- 

 

18.03.2016. 

 

9 mjeseci 

Termoplin d.d. 

V. Špinčića 78 

Varaždin 

 

31.12.2016. 

 

170.534,34 

 

36. 

 

Usluga psihijatra 

 

- 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

01.03.2016. 

 

1 mjesec 

Dr. Suzi Majer 

Franje Punčeca 6 

Čakovec 

 

31.03.2016. 

 

1.743,47 

 

37. 

 

Sredstva za čišćenje 

 

E-MV-

4-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

11.04.2016. 

 

9 mjeseci 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2016. 

 

10.493,14 

 

38. 

 

Poštanske usluge 

 

- 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

15.04.2016. 

 

1 godina 

HP-Hrvatska pošta d.d 

Juršićeva 13 

Zagreb 

 

15.04.2017. 

 

3.234,72 

 

39. 

 

Održavanje 

računalnog sustava 

 

E-MV-

1-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

01.04.2016. 

 

9 mjeseci 

Uniplus d.o.o. 

Koče Racina 9 

Čakovec 

 

31.12.2016. 

 

7.791,69 

 

40. 

 

Korisnička odjeća i 

obuća 

 

E-MV-

18-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

41.068,32 

 

01.07.2016. 

 

- 

Trgovački obrt FAL 
D.Poljana, Puštekova 25 

Varaždinske Toplice 

 

- 

 

51.335,40 

          



 

Red. 

br. 

 

Predmet nabave 

 

Ev.br. 

nabave 

 

Vrsta 

postupka 

 

Iznos 

ugovora bez 

PDV-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na 

koje se sklapa 

ugovor 

 

Naziv ponuditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

Konačni 

plaćen iznos 

po ugovoru s 

PDV-om 

 

41. 

 

Usluga psihijatra 

 

- 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

20.05.2016. 

 

1 mjesec 

Dr.Suzi Majer 

Franje Punčeca 6 

Čakovec 

 

20.06.2016. 

 

1.743,47 

 

42. 

 

Usluga održavanja 

zgrade 

 

E-MV-

21-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

3.834,50 

 

14.09.2016. 

 

- 

Zadol grupa d.o.o. 

Čakovečka 107 

Prelog 

 

- 

 

 

4.793,13 

 

43. 

Namještaj za 

spavaonice i dnevni 

boravak 

 

E-MV-

30-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

168.638,00 

 

23.09.2016. 

 

- 

Titan d.o.o. 

Srednjak 9 

Dugo Selo 

 

- 

 

210.797,50 

 

44. 

Stručno tehnički 

poslovi iz područja 

zaštite na radu 

 

- 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

23.09.2016. 

 

- 

Međimurje zaing d.o.o 

Zagrebačka 77 

Čakovec 

 

- 

 

- 

 

45. 

 

Printeri u boji 

 

- 

 

Bagatelna 

nabava 

 

1.081,83 

 

02.11.2016. 

 

- 

Ronis d.o.o. 

Josipa Kozarca 1a 

Čakovec 

 

- 

 

1.352,29 

 

46. 

Izmjena  vanjske 

vodovodne instalacije 

te recirkulacija 

 

E-MV-

33-2016 

 

Bagatelna 

nabava 

 

79.119,70 

 

14.11.2016. 

 

- 

Vodoins. Balog d.o.o. 

Ul.Ivana pl. Zajca 5 

Čakovec 

 

- 

 

98.689,56 

 

47. 

 

Sredstva za čišćenje 

 

E-MV-

2-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

1.665,42 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2017. 

 

7.285,08 

 

48. 

 

Sredstva za čišćenje 

 

E-MV-

2-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

29.384,45 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

Saponia d.d. 

M. Gupca 2 

Osijek 

 

31.12.2017. 

 

43.255,32 

 

49. 

 

Proizvodi za higijenu 

 

E-MV-

3-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

7.098,00 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

Velpro centar d.o.o. 

M. Čavića 1 

zagreb 

 

31.12.2017. 

 

7.828,65 

 

50. 

 

Ostali potrošni 

materijal 

 

E-MV-

4-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

3.954,63 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2017. 

 

4.452,93 

 

51. 

 

Povrće, voće i orašasti 

plodovi 

 

E-MV-

6-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

122.410,00 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

Vagros Zagreb d.o.o. 

Slavonska Avenija 7 

Zagreb 

 

31.12.2017. 

 

145.203,60 

          



 

Red. 

br. 

 

Predmet nabave 

 

Ev.br. 

nabave 

 

Vrsta 

postupka 

 

Iznos 

ugovora bez 

PDV-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na 

koje se sklapa 

ugovor 

 

Naziv ponuditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

Konačni 

plaćen iznos 

po ugovoru s 

PDV-om 

 

52. 

 

Mesni proizvodi 

 

E-MV-

8-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

47.700,00 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

PIK Vrbovec d.d. 

Zagrebačka 148 

Vrbovec 

 

31.12.2017. 

 

52.364,74 

 

53. 

 

Mliječni proizvodi 

 

E-MV-

9-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

165.745,00 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

Vindija d.d. 

Međimurska 6 

Varaždin 

 

31.12.2017. 

 

169.637,95 

 

54. 

 

Kruh i krušni 

proizvodi 

 

E-MV-

10-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

90.921,50 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

Čakovečki mlinovi 

mlinska ulica 1 

Čakovec 

 

31.12.2017. 

 

99.191,60 

 

55. 

 

Razni preh. proizvodi 

 

E-MV-

11-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

117.230,75 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

TP Varaždin d.o.o. 

Optujska 26 

Varaždin 

 

31.12.2017. 

 

146.652,52 

 

56. 

 

Smrznuta riba 

 

E-MV-

12-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

44.100,00 

 

08.12.2016. 

 

12 mjeseci 

Ledo d.d. 

M. Čavića 1a 

Zagreb 

 

31.12.2017. 

 

57.862,76 

 

57. 

 

Održavanja strojeva i 

opreme u praonici 

 

E-MV-

27-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

31.12.2016. 

 

12 mjeseci 

E-Elmes d.o.o. 

Matije Mesića 29a 

Brckovljani 

 

31.12.2017. 

 

21.069,38 

 

58. 

 

Električna energija 

 

E-MV-

16-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

12.12.2016. 

 

12 mjeseci 

HEP Opskrba d.o.o. 

Ul.grada Vukovara 37 

Zagreb 

 

31.12.2017. 

 

119.889,93 

 

59. 

 

Opskrba prirodnim 

plinom 

 

E-MV-

17-2017 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

30.12.2016. 

 

12 mjeseci 

Međimurje-plin d.o.o. 

Obrtnička 4 

Čakovec 

 

31.12.2017. 

 

132.784,26 

 

60. 

 

Usluga psihijatra 

 

- 

 

Bagatelna 

nabava 

 

- 

 

01.07.2016. 

 

6 mjeseci 

Dr. Suzi Majer 

Franje Punčeca 6 

Čakovec 

 

31.12.2016. 

 

6.973,93 

 

 

U Orehovici, 26.01.2018. godine 


